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Ep EST 124 hefhoogte 3,60 meter

Caractéristiques générales

Marque Ep
Sous-catégorie Gerbeur
Année de construction 2026
Conditions générales Excellente
Carburant Electrique
Référence 147
ceMarking Oui
Caractéristiques

Poids a vide

payloadWeight

Longueur

Largeur

Capacité de levage

Hauteur de levage

l ,

580kg
1.200kg
172cm
80cm
1.200kg

3.600mm
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Mast type Articulated



Ep EST 124 hefhoogte 3,60 meter

Description

Nouveau gerbeur EP EST 122 LI-ION avec une hauteur de levée de 3,6 métres : Garantie de 12 mois Temps de charge rapide
Batterie AGM sans entretien Disponible en 4 hauteurs de levage différentes Train de roulement robuste Hauteur de passage 2,37

m

Accessoires
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